中 国 膜 工 业 协 会

中国膜工业协会标准化委员会文件
膜协标委〔2023〕13号

关于下达《绿色产品 家用净水设备》《绿色产品 商用净

水设备》两项团体标准计划的通知

各有关单位：

经研究，中国膜工业协会决定下达《绿色产品 家用净水设备》、

《绿色产品 商用净水设备》两项团体标准的计划。

请主要编制组在计划执行中加强与有关方面的协调，广泛听取

意见，保证标准质量和水平，按时完成标准制修订任务。

附件：团体标准计划项目汇总表

中国膜工业协会          中国膜工业协会标准化委员会

2023年10月7日                2023年10月7日

主题词：团体标准  下达  计划

中国膜工业协会标准化委员会秘书处 2023年10月7日印发

拟稿：刘洋 校对：席雪洁  签发：孟慧琳

附件：

团体标准计划项目汇总表

序号 标准名称 计划号 主要编制单位

1 《绿色产品 家用净水设备》 2023T014-ZGM 中国标准化研究院 等

2 《绿色产品 商用净水设备》 2023T015-ZGM 中国标准化研究院 等